
 

 

 

 
R.020.3.2024 
 
 
 
Zarządzenie nr 3/2024 
z dnia 12 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie ustalenia cen najmu w obiektach sportowych Uczelni 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 

poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się cennik za korzystanie z obiektów Akademii Nauk Stosowanych 

Angelusa Silesiusa z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Południowej, tj: 

a) hali sportowej  

b) pomieszczeń klubu fitness, siłowni oraz squash.  

2. Cennik, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się stawkę czynszu dzierżawy/najmu za 1 m2 powierzchni wystawienniczej , na 

potrzeby organizowanych imprez w obiektach, o których mowa w ust. 1 - m2 

w wysokości 50 zł netto za dobę. 

4. O ulgę lub zwolnienie z opłaty za korzystanie z obiektów wymienionych w ust. 1 mogą 

ubiegać się w szczególności: 

a) Organizatorzy imprez charytatywnych 

b) Organizacje osób niepełnosprawnych 

c) Organizacje realizujące zadania w ramach umów/porozumień o partnerstwie 

i współpracy z Akademią Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa. 

5. Ulga w opłacie za korzystanie z obiektów sportowych określonych w ust. 1 może być 

przyznana wyłącznie pod warunkiem, że podmiot występujący o ulgę lub zwolnienie 

nie będzie czerpał zysków z korzystania z danego obiektu sportowego i nie będzie 

wykorzystywał obiektu na cele ewentualnie prowadzonej działalności gospodarczej. 

6. O przyznanie ulgi lub zwolnienia z opłaty za korzystanie z obiektów wymienionych 

w ust. 1 decyduje rektor. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


